Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.04.2011 № 89 «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Веселовском сельском поселении»
Принято

Собранием депутатов                                              21 августа 2018 года
Руководствуясь Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение», с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

1. РЕШАЕТ:
2. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.04.2011 № 89 «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:
1) строку «Глава Веселовского сельского поселения» заменить строкой «Председатель Собрания депутатов - глава Весёловского сельского поселения»;

2) строку «Заместитель главы Администрации Веселовского сельского поселения» заменить строкой «Глава администрации Веселовского сельского поселения, назначаемый по контракту».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Главы Весёловского сельского поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня обнародования настоящего решения.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                                          А.Н. Ищенко
п. Веселый
21.08.2018  № 94